



SZPITAL W PROSZOWICACH

Oznaczenie sprawy: 01/2023

Proszowice, dnia 16.03.2023 r.

Uczestnicy
postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego
pn. Dzierżawę 31 szt. koncentratorów tlenu.

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuści koncentratory tlenu o wadze 16,3 kg ?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający dopuści koncentratory tlenu posiadające zużycie prądu: średnio 312 W; średnio 296 W przy 1,2 l/min. i mniej?”

Odpowiedź:

Nie.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 16.03.2023 r.